TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 O Prefeito Municipal, JAIR STANGE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, tendo em vista a Ata de Abertura e
Julgamento elaborada pela Comissão de Licitação, todas as fases de interposição de recursos, contra-
razões apresentadas, decisões e o Parecer Jurídico Conclusivo favorável, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos:

a) Processo nº 08/2018

b) Licitação nº  Tomada de Preços nº 02/2018

c) Data Homologação 17 de abril de 2018

d) Objeto da Licitação Contratação de Empresa Especializada na Execução de
Pavimentação Poliédrica em Vias Públicas Urbanas do Município de
Nova Esperança do Sudoeste - PR, Conforme Contrato de Repasse
OGU nº 849101/2017, Operação nº 1043358-58 – Programa
Planejamento Urbano.

Totalizando a empresa executora da obra:

Contratada Descrição Total Homologado Valor por extenso

CONSTRUTORA DE OBRAS
CONSKOVA LTDA EPP

CNPJ sob nº 04.877.915/0001-30

Execução de
pavimentação poliédrica
em vias públicas urbanas

R$ 277.954,45

Duzentos e setenta e sete mil
novecentos e cinquenta e
quatro reais e quarenta e

cinco centavos

Nova Esperança do Sudoeste, PR, 17 de abril de 2018.

JAIR STANGE
Prefeito Municipal